Xadmsosa UnbMmupa UpekoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

66/07-25

AT[180/07.2025

EN169/07.2025

AT[181/07.2025

68/07-25

69/07-25

AT[184/07.2025

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4yno
"Xatmnsosa
nn."

4yno
"Xacumnsosa
nn."

4yno
"Xatmnsosa
nn."

4yno
"Xacpunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xacpumnzosa
nun."

4yno
"Xatumnsosa
nn."

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

CBepeHun

Xadunsosa Nnbmupa VipekoBHa

007831

03.02.2012

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0W AOoM C

3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XKNJI0W OOM C

3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTuUpa

KBapTMpa

XKUJI0W AOoM C

3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

XKNJ0W JOM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



AT[188/07.2025

71/07-25

72/07-25

74/07-25

AT[187/07.2025

AT[198/07.2025

EN190/07.2025

75/07-25

76/07-25

77/08-25

78/08-25

AT[203/07.2025

4yno
"Xacpmnzosa
nun."

4yno
"Xatumnsosa
nn."

4yno
"Xatunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xacunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xatumnsosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xatumnzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yro
"Xamsosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

10.07.2025

13.07.2025

15.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0W AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0W JOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0oM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbI
y4acToK

XKUJI0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJ0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

>KWU0oW O0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWUOW A0M C
3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

>KWU0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



79/08-25

81/08-25

AT[209/08.2025

82/08-25

83/08-25

84/08-25

85/08-25

AT[216/08.2025

86/08-25

87/08-25

88/08-25

E1127/08.2025

4yno
"Xacpmnzosa
nun."

4yno
"Xatumnsosa
nn."

4yno
"Xatunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xacunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xatumnsosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xatumnzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yro
"Xamsosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

07.08.2025

10.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJI0W JOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0oM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJ0M JoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJ0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

>KWU0oW O0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWUOW A0M C
3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

>KWU0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWUOW A0M C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



89/08-25

90/08-25

91/08-25

92/08-25

95/08-25

AT[217/08.2025

96/09-25

97/09-25

98/09-25

99/09-25

100/09-25

AT[227/09.2025

4yno
"Xacpmnzosa
nun."

4yno
"Xatumnsosa
nn."

4yno
"Xatunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xacunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xatumnsosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yno
"Xatumnzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yro
"Xamsosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

21.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

XKUJI0W AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexunoe
30aHune

XKUJI0W A0oM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

3emMeJibHbIN
y4acToK

HeXxXxumnoe
34aHune

HeXxXxunoe
3AaHne

>KWU0oW O0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

>KWU0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



AT[228/09.2025

EN220/09.2025

AT[231/09.2025

AT[245/09.2025

101/09-25

AT[249/09.2025

4yno
"Xacpmnzosa
nun."

4yno
"Xatumnsosa
nn."

4yno
"Xatunzosa
nun."

4yno
"Xatunsosa
nn."

4yro
"Xauniosa
nn."

4yno
"Xacumnsosa
nn."

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK C
He3aBepLeHHbIM
CTPOUTENLCTBOM

KBapTMpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



