

Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хафизова Ильмира Ирековна			
Номер в реестре членов РОО		007831			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
66/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	01.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД180/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	02.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД169/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД181/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
69/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	07.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД184/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД188/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	10.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	13.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
72/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	15.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
74/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	24.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД187/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД198/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	30.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД190/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	30.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
75/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	30.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
76/07-25	ЧПО "Хафизова И.И."	31.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	01.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
78/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	04.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД203/07.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	07.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

81/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	10.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД209/08.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	12.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
82/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
83/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
84/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	15.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
85/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	15.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД216/08.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	18.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
87/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	19.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
88/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	20.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕЛ127/08.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	21.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
89/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	21.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
90/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	22.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
91/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	21.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
92/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	22.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
95/08-25	ЧПО "Хафизова И.И."	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
АТД217/08.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	01.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96/09-25	ЧПО "Хафизова И.И."	04.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
97/09-25	ЧПО "Хафизова И.И."	08.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
98/09-25	ЧПО "Хафизова И.И."	09.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
99/09-25	ЧПО "Хафизова И.И."	11.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100/09-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД227/09.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД228/09.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	15.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД220/09.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД231/09.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД245/09.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/09-25	ЧПО "Хафизова И.И."	24.09.2025	земельный участок с незавершенным строительством	рыночная	Оценка недвижимости
АТД249/09.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости